[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  24.04.2017 №  577
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2015 – 2017 годы
В целях обеспечения эффективной организации процесса реализации муниципальной программы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.09.2016 № 1373, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2015  -   2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 17.09.2014 № 1721,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в  разделе «Объемы и источники финансирования» в  абзаце первом сумму «100750,399»   заменить   суммой   «101070,399», в абзаце втором сумму «49505,7» заменить суммой «49825,7».

1.2. В абзаце  шестнадцатом раздела I Программы  сумму «13659,43» заменить суммой «13979,43».
1.3. В таблице раздела III Программы  в строке 3 «Количество элементов системы сбора и вывоза отходов (контейнеров), приобретенных на средства муниципального бюджета» в столбец «2017 г.» включить число «50».
1.4. В  таблице раздела  V Программы «Обоснование ресурсного       обеспечения    Программы»:

- в строке «местный бюджет» в столбце «2017 г.» сумму «4540,8» заменить суммой «4860,8»;

- в строке «Итого» в столбце «2017 г.» сумму «13659,43» заменить суммой «13979,43».
1.5. В  Приложении  1   к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»:

1.5.1. В разделе I «Охрана почвы»:

- строку 1.10 изложить в следующей редакции:
	«1.10.
	Приобретение контейнеров для складирования твердых бытовых отходов
	Местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

Комитет по управлению имуществом городского округа
	336,7
	-

	320,0»

- в строке «Итого» в столбце 7 сумму «930,0»  заменить суммой «1250,0».

1.5.2. В строке «Итого» в столбце 7 сумму «4540,8»  заменить суммой «4860,8».

1.6. Приложение 4 к Программе «Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной Экологической программы в 2017 году»  дополнить строкой следующего содержания:
	«14
	Количество приобретенных контейнеров для складирования твердых бытовых отходов
	шт.
	50
	50»

1.7. В Приложении 5 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной Экологической программы на 2017 год, финансируемых на средства бюджета городского округа Отрадный»:

- раздел «Задача 1: организация мероприятий по охране окружающей среды» дополнить  строкой следующего содержания:

	«4
	Приобретение контейнеров для складирования твердых бытовых отходов
	Комитет по управлению имуществом
	2017
	320,0
	320,0
	Количество приобретенных контейнеров»

- в строке «Итого» в столбце  «2017 г.» сумму «4540,8» заменить суммой «4860,8»,  в столбце  «всего» сумму «4540,8» заменить суммой «4860,8».
1.8. Приложение 6 к программе «Методика расчета показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной Экологической программы  в 2017 году» дополнить строкой следующего содержания:

	«14
	Приобретение контейнеров для складирования твердых бытовых отходов
	Количество приобретенных контейнеров для складирования твердых бытовых отходов
	Акты о приемке выполненных работ»

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный  Самарской области  в сети Интернет.
 Глава  городского округа  Отрадный
            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

[image: image1.png]